quinta-feira, 27 de dezembro de 2012  |  Ano III - Edição nº 00217 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Termo Aditivo

RESUMO TERMO ADITIVO DE CONTRATO

Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº 001/2012-TP - CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de

Coração de Maria. CONTRATADO: Blixt Construtora Ltda, CNPJ nº 07.624.417/0001-74.

OBJETO: Alteração da vigência do Contrato primitivo Nº 001/2012 - TP em 120 (cento e vinte)

dias contados a partir de 31/12/2012 e terminar em 29/04/2013  podendo ser prorrogado, se

presentes requisitos legais. Data de assinatura: 20/12/2012.

Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº 001/2012-CC - CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de

Coração de Maria. CONTRATADO: Blixt Construtora Ltda, CNPJ nº 07.624.417/0001-74.

OBJETO: Alteração da vigência do Contrato primitivo Nº 001/2012 - CC em 120 (cento e vinte)

dias contados a partir de 31/12/2012 e terminar em 29/04/2013 podendo ser prorrogado, se

presentes requisitos legais. Data de assinatura: 20/12/2012.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E34D4CBCE51BF2F6C28FB9A98B9F90C8